

BID TABULATION
CONTRACT NO. VNP-185A
INSTALLATION OF WATER METERS
FOR TOWN WATER SYSTEM
VILLAGE OF NEW PALTZ, ULSTER COUNTY, NEW YORK

BRINNIER AND LARIOS, P.C.
 PROFESSIONAL ENGINEERS
 67 MAIDEN LANE
 KINGSTON, NEW YORK 12401

Bid Date: April 25, 2019

				National Metering Service, Inc. 163 Schuyler Ave., Box 491 Kearny, New Jersey 07032	
Item No.	Approx.	Quantity	Description of Work	Unit Price	Amount
1	315	Each	5/8" x 3/4" Cold Water Meters with Register	\$ 133.00	\$ 41,895.00
2	9	Each	1" Cold Water Meters with Register	\$ 133.00	\$ 1,197.00
3	1	Each	1 1/2" Cold Water Meter with Register (flanged)	\$ 290.00	\$ 290.00
4	7	Each	1 1/2" Cold Water Meters with Register (flanged) in Existing Pit	\$ 320.00	\$ 2,240.00
5	13	Each	2" Cold Water Meters with Register (flanged)	\$ 405.00	\$ 5,265.00
6	5	Each	2" Compound Cold Water Compound Meter with Register in Existing Pit	\$ 400.00	\$ 2,000.00
7	2	Each	3" Compound Cold Water Compound Water Meter with Register	\$ 715.00	\$ 1,430.00
8	352	Each	Salvage and Test Water Meters	\$ 3.00	\$ 1,056.00
9	25	Each	New Valves to Replace Faulty Valves (1/2" to 2")	\$ 123.00	\$ 3,075.00
10	25	Each	Furnish & Install Resetter	\$ 190.00	\$ 4,750.00
11	1	L.S.	Furnish Billing Computer	\$ 2,248.00	\$ 2,248.00
TOTAL AMOUNT BID					\$ 65,446.00